

EKIS, spol. s r.o.

Náchodská 2421

193 00 Praha 9

Váš dopis značky Naše značka

Vyřizuje / oddělení / tel.

V Praze dne

Ing. Müllerová/OZP-OSZ/236044160

7.prosince 2016

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2016/0318/OZP

Zhotovitel:

Zapsaný:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Telefon:

E-mail:

EKIS, spol. s r.o. Náchodská 2421 193 00 Praha 9

18626084

CZ18626084

Ing. Michal Drbohlav

4012303031/0100

michal.drbohlav@ekis-as.cz

Objednatel:

Městská část Praha 2

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Telefon:

E-mail:

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

00063461

CZ00063461

Stiborová Michaela ing.

Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

236044209

michaela.stiborova@praha2.cz

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky:

sadech

Oprava odvodňovacího žlabu u vjezdu k sokolovně v Riegrových

Objednáváme u Vás opravu odvodňovacího žlabu u vjezdu

k sokolovně v Riegrových sadech dle předložené cenové nabídky.

Termín dodání:

7. prosince 2016

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 62 225,80

Celková částka (vč. DPH) v Kč: **75 293,22**

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: **převodním příkazem**

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2

Odbor životního prostředí

Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

V Praze dne: 7.prosince 2016



Stiborová Michaela ing.
Odbor životního prostředí
Městská část Praha 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
odbor životního prostředí
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20
IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|-----------|------------|-----|
| Název stavby | 2016 | JKSO | |
| Název objektu | | EČO | |
| Název části | | Místo | |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | | | |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | | | |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |
| | | 05.12.2016 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedlejší rozpočtové náklady | | |
|--------------------------|--------------|---------------------|---------------------|-------------------------------|------------------------|------|
| 1 | HSV Dodávky | 0,00 | 8 Práce přesčas | 0,00 | 13 Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | Montáž | 62 225,80 | 9 Bez pevné podl. | 0,00 | 14 Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky | 0,00 | 10 Kulturní památka | 0,00 | 15 Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | Montáž | 0,00 | 11 | 0,00 | 16 Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky | 0,00 | | | 17 Ostatní | 0,00 |
| 6 | Montáž | 0,00 | | | 18 VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | 62 225,80 | 12 DN (ř. 8-11) | 0,00 | 19 VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | 0,00 | 21 Kompl. činnost | 0,00 | 22 Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---|--|
| Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis | D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 62 225,80 24 15 % 0,00 DPH 0,00 25 21 % 62 225,80 DPH 13 067,42 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 75 293,22 E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 0,00 28 Klouzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnění + - 0,00 |
| Razítko | Razítko |
| Razítko | Razítko |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2016

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 05.12.2016

| Kód | Popis | Cena celkem |
|-----|-------------------------------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 62 225,80 |
| 1 | Zemní práce | 846,30 |
| 2 | Zakládání | 4 480,00 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | 2 236,50 |
| 5 | Komunikace pozemní | 5 922,00 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 38 579,25 |
| 997 | Přesun sutě | 4 814,50 |
| 998 | Přesun hmot | 5 347,25 |
| | <u>Celkem</u> | <u>62 225,80</u> |

ROZPOČET

Stavba: Oprava odvodňovacího žlabu u vjezdu k sokolovně Riegrovy sady

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Ekis spol. sr.o.

Datum: 05.12.2016

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem | Hmotnost sutě | Hmotnost sutě celkem |
|------|----------|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|----------|-----------------|---------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | | | | |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 62 225,80 | | 9,312 | | 9,629 |
| | D | | 1 | Zemní práce | | | | 846,30 | | 0,000 | | 4,379 |
| 1 | K | 221 | 113106051 | Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z velkých kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2 | m2 | 10,500 | 80,60 | 846,30 | 0,00000 | 0,000 | 0,41700 | 4,379 |
| | D | | 2 | Zakládání | | | | 4 480,00 | | 0,241 | | 0,000 |
| 2 | K | 012 | 274123901 | Montáž ŽB základových pasů hmotnosti do 1 t | kus | 4,000 | 1 120,00 | 4 480,00 | 0,06019 | 0,241 | 0,00000 | 0,000 |
| | D | | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 2 236,50 | | 0,983 | | 0,000 |
| 3 | K | 211 | 451315111 | Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm | m2 | 5,250 | 426,00 | 2 236,50 | 0,18730 | 0,983 | 0,00000 | 0,000 |
| | D | | 5 | Komunikace pozemní | | | | 5 922,00 | | 2,051 | | 0,000 |
| 4 | K | 221 | 591141111 | Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm | m2 | 10,500 | 564,00 | 5 922,00 | 0,19536 | 2,051 | 0,00000 | 0,000 |
| | D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 38 579,25 | | 6,037 | | 5,250 |
| 5 | K | 221 | 935114121 | Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 310x400 mm bez vnitřního spádu se základem | m | 10,200 | 3 090,00 | 31 518,00 | 0,59184 | 6,037 | 0,00000 | 0,000 |
| 6 | K | 013 | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 2,625 | 2 410,00 | 6 326,25 | 0,00000 | 0,000 | 2,00000 | 5,250 |
| 7 | K | 221 | 979071012 | Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živičnou směsí nebo MC při překozech ing sítí | m2 | 10,500 | 70,00 | 735,00 | 0,00000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| | D | | 997 | Přesun sutě | | | | 4 814,50 | | 0,000 | | 0,000 |
| 8 | K | 013 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 9,629 | 223,00 | 2 147,27 | 0,00000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 9 | K | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 96,290 | 9,70 | 934,01 | 0,00000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 10 | K | 013 | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 9,629 | 180,00 | 1 733,22 | 0,00000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| | D | | 998 | Přesun hmot | | | | 5 347,25 | | 0,000 | | 0,000 |
| 11 | K | 221 | 998226011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců | t | 9,312 | 224,00 | 2 085,89 | 0,00000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 12 | K | 221 | 998226094 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem z ŽB dílců za přesun do 5000 m | t | 9,312 | 45,70 | 425,56 | 0,00000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 13 | K | 221 | 998226095 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem z ŽB dílců za přesun ZKD 5000 m | t | 90,312 | 31,40 | 2 835,80 | 0,00000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| | | | | Celkem | | | | 62 225,80 | | 9,312 | | 9,629 |

| |
|-------|
| Sazba |
| DPH |
| 10 |

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0